

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jalan RTA. Milono Nomor 01 Palangka Raya 73111 Telepon/Faxsimile (0536) 3221716 email.tusekdaprovkalteng@gmail.com

Palangka Raya, 21 April 2020

Kepada

Nomor

: 412.3/ 284 /DPMDes/IV/2020

: Penting

Sifat Hal

: Pembatalan Penyelenggaraan Lomba

Desa dan Kelurahan Kategori

Regional dan Lomba Desa Kategori Daerah Tingkat Provinsi Kalimantan

Tengah serta Pekan Inovasi

Perkembangan Desa dan Kelurahan

Tahun 2020

Yth. Bupati/Walikota Se- Kalimantan

Tengah

di -

TEMPAT

Memperhatikan surat Menteri Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 414.4/2777/SJ tanggal 7 April 2020 tentang Pembatalan Penyelenggaraan Lomba Desa dan Kelurahan serta Temu Karya Nasional dan Pekan Inovasi Perkembangan Desa dan Kelurahan Tahun 2020 serta Surat Edaran Gubernur Kalimantan Tengah Nomor 443.2/20/BU tangga 14 Maret 2020 tentang Pencegahan dan Antisipasi Penyebaran COVID-19 di Provinsi Kalimantan Tengah yang salah satu pointnya menyatakan untuk tidak melaksanakan kegiatan yang bersifat mengumpulkan massa sehingga untuk kegiatan Lomba Desa dan Kelurahan Kategori Regional dan Lomba Desa Kategori Daerah Tingkat Provinsi Kalimantan Tengah Tahun 2020 dengan ini dinyatakan pelaksanaannya dibatalkan.

Demikian surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

GUBERNUR KALIMANTAN TENGAH SEKRETARIS DAERAH

EAHRIZAL FITRI, S. Hut., M.P.

NIP. 19691212 199603 1 003

Tembusan:

- 1. Gubernur Kalimantan Tengah;
- 2. Kepala Dinas PMD Provinsi Kalimantan Tengah;
- 3. Kepala Dinas PMD Kabupaten Se-Kalimantan Tengah
- 4. Kepala Dinas PPKBP3APM Kota Palangka Raya.